[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ   ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

                         П Р И К А З

                                                              г. Липецк

№ 291                                                                            от 24 декабря 2015г.
Об утверждении плана реализации

государственной программы Липецкой

области "Управление государственными

финансами и государственным долгом

Липецкой области" на 2016 год

В соответствии с пунктом 17 постановления администрации области от 18 августа 2011 года № 294 "О Порядке разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Липецкой области"

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить   план   реализации  государственной   программы Липецкой

области "Управление государственными финансами и государственным долгом Липецкой области" на 2016 год согласно приложению.
Заместитель главы администрации

области – начальник управления

финансов                                                                               В.М. Щеглеватых